государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с. Старая Рачейка имени Героя Советского Союза С.Т. Теплова

муниципального района Сызранский Самарской области

446050, Самарская область, Сызранский район, с. Старая Рачейка, ул. Шеглова, 1 А

телефон (факс): 93-06-54, e-mail: st_rach_sch@samara.edu.ru

Критерий 2.8.

Участие в проектах по патриотическому воспитанию

Информация для заполнения табеля учета отрядов Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ», организованных на базе образовательных учреждений округа,

по состоянию на 12.10.2020 г.

No	заведение	Колич ество детей от 8 до 18 лет	Название юнармейск ого отряда	Дата создания	Количество юнармейцев	Зарегистр ировано АИС	Количество юнармейце в, обеспеченн ых отдельны ми элементам и юнармейск ой формы	Руководитель отряда		
								1 (1) (1)	Сот.тел.	Электрон ная почта
1	ГБОУ СОШ		«Патриот»	21.02.2019	57	57	0	Симонова	892790846	simonova.i
	с.Старая							Ирина Муугайдаруга	50	rina789@ mail.ru
	Рачейка							Михайловна		111111111111111111111111111111111111111

Директор

Nyuanna

Н.А.Кулагина

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с. Старая Рачейка имени Героя Советского Союза С.Т. Теплова

муниципального района Сызранский Самарской области

446050, Самарская область, Сызранский район, с. Старая Рачейка, ул. Щеглова, 1 А

телефон (факс): 93-06-54, e-mail: st rach sch@samara.edu.ru

Критерий 2.8.

Участие в проектах по патриотическому воспитанию

Информация о площадке проведения «Диктанта Победы» на базе ГБОУ СОШ с.Старая Рачейка

Адрес площадки	Вместимость площадки	Наименование	Ответственный за	Контакты
		учреждения	площадку	
46050, Самарская область, Сызранский район, с. Старая Рачейка, ул. Щеглова, 1 А	50 чел.	государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Старая Рачейка имени Героя Советского Союза С.Т. Теплова муниципального района Сызранский Самарской области	Кулагина Наталья Александровна	телефон (факс): 8-8464-93-06- 54, e-mail: st rach sch@samara.edu.ru

Директор:

Мунашна Н.А.Кулагина